ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
к Соглашению от «30» декабря 2022 года № ДС377/112390-112391

о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному
бюджетному (автономному) учреждению Волгограда субсидии

в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи
78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

г. Волгоград « 28 » августа 2023г

Кировское территориальное управление департамента по образованию
администрации Волгограда (далее - Учредитель) в лице начальника территориального управления
департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины Викторовны,
действующего на основании Положения о Кировском территориальном управлении департамента
по образованию администрации Волгограда, утверждённого решением Волгоградской городской
Думы от 16.02.2011 г. № 42/1318 с одной стороны, и муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 377 Кировского района Волгограда» (далее - Учреждение) в лице
заведующего Жировой Татьяны Михайловны, действующего на основании Устава, с другой
стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 7.3. Соглашения о
предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному (автономному)
учреждению Волгограда субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации № ДС377/112390-112391 от 30.12.2022 г. (далее ■
Соглашение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению : 'о
нижеследующем: : ни

; О  Ч .  Ч  , ч т д ;  / у  4

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. В разделе II «Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии»:

1.1.1. Пункт 2.2. соглашения изложить в следующей редакции: «Субсидия предоставляется
Учреждению в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как
получателю средств бюджета Волгограда по кодам бюджетной классификации расходов
Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды
БК), по аналитическим кодам Субсидии 112390,112391 в следующем размере:

в 2023 году 350 000,00 (триста пятьдесят тысяч) рублей - по коду БК
7#3.‘0701.1000400550.612.281.00000:000000.112390.1.

в 2023 году 13 699,00 (тринадцать тысяч шестьсот девяносто девять) рублей - по коду БК
763.0701.1000400550.612.281.00000.000000.112391.1».

1.2. Внести изменения в Приложение № 2 «Расчет размера Субсидии» к Соглашению согласно
Приложению № 2 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его
неотъемлемой частью.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами,

имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются
неизменными. # Б!

Приложение №. 2
к Соглашению от " 30 " декабря 2022г. № КИ ДС377/112390-112391.

Расчет размера Субсидии

Учредитель : Кировское территориальное управление департамента по образованию администрации Волгограда

Учреждение: муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад№  377 Кировского района Волгограда"

Наименование Количество, шт.
Потребность,

руб.
Обоснование
потребности

Объём субсидии
2023 года на

28.08.2023, руб.

Изменение
объема субсидии,

руб.

Объём субсидии
2023 года с

изменением, руб.
Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8
Изготовление
проектно-сметной
документации

1 13 699,00
анализ комерческих
предложений 15 000,00 -1 301,00 13 699,00

Замена прибора
учета тепловой
энергии

1 350 000,00
Проектно -  сметный
расчет 350 000,00 0,00 350 000,00

Итого: 365 000,00 -1 301,00 363 699,00

Заведующий МОУ Детский сад № 377

I f  3(Детс«^
!  С %

Жирова Т.М.

		2023-09-05T16:29:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа